CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU, por meio da Comissão Organizadora do Concurso

Público, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS

ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital de CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022.

ADVOGADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28185 AMANDA CARDOZO KRANHOLDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28848 ANDERSON RATUCHNIAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28149 BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28288 DAVID MELOTO DUARTE JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28213 EDISLAYNE STÉPHANY OSÓRIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28218 ELIZANDRA APARECIDA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28493 FERNANDO MAURICIO TENCEZINA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28529 GABRIEL MARTINS NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28589 GABRIELLA HOLOVATY PSCHWOSNE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28123 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28266 LUIZ CARLOS DE MELLO JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28269 MANUELE REGINA FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28151 MARCELA MARIA DO CANTO DEFERT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28439 MARIANA SCHUINDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28101 PATRICIA ROSA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28143 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28528 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

2

ATENDENTE

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28270 ALINE CRISTINA CASTRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28103 AMANDA THAÍSE FIDUNIV NACONESKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28161 MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28681 SAMARA DIAS ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28435 TONIA CELINA PTAK  AMAZONAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28242 ADRIANA CHAVARSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29118 ALITON DANIEL DAUBERMANN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28565 ALLAN MARCELL STAHLSCHMIDT GAUER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28761 ANA PAULA MATOS RUDA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28199 ANGELICA MATIAS WILMERS BIANCHINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29056 ANTONIA SILVIA MARIA DE AGOSTINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28374 ARTHUR JOSE CAROLESKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28117 CARINA TONKIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28803 CRISLAINE DOS SANTOS ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28863 DÉBORA ZAMBONI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28857 DIANA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28085 DIEGO RODRIGO AMAZONAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28413 EDSON MOMOT Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28653 ERICKA CRISTINI MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28212 EVALDO WOWCZUK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28273 FLAVIA DANIELA DOHOPIATI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28823 FLAVIA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

3

28272 FRANCIELE DE FÁTIMA PORN Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28124 GABRIEL LUCAS DA LUZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28291 GILMARA MISCHKA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28206 GIZLAINE CARNEIRO DE CAMPOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28786 GRACIELE DOBOROVSKI MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28181 ISABELLY SUENEM FELTZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28148 ISAC SILVEIRA FELTZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28333 JESSICA CORTEZE DICITI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28551 JOYCE TACYANE DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28372 JULIANA KARINE MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28152 JULIANA KESSIN Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28453 LEANDRO ANTONIO DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28777 LEONARDO HOCIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28230 LETÍCIA FORNAZARI NUNES FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28615 LETICIA LAU GUMIEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28537 LUCAS SAVIOLO SILVERIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28133 LUCI FATIMA PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28983 LUCINEIA DE JESUS QUADROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28322 MARCELA LETÍCIA TUREK Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28426 MÁRCIA APARECIDA MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28807 MARCIA CRISTINA PLECZAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28409 MARCIO JORGE DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

29249 MARCOS JOSE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28669 MARIA LUIZA DOS SANTOS ZILLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28424 MARIANA APARECIDA BAUERMEISTER ARRUDA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28116 MARIANGELA CORDEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28190 MARLON JOSUE PICOLO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

29304 NATÁLIA SANTOS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

4

28178 RAIANA DE OLIVEIRA SALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28299 REBECA OLIVEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28457 RYAN FOGACA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

29162 SANDRO OLAVO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28321 SILSA ACCORDI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28648 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28821 TADEU VERGÍLIO RÜCKER GROSSL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28104 TELMA CRISTIANE FIDUNIV Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28704 THAINAN KARINE FARES DE BARROS FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28869 THAINARA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28525 THIESER DA SILVA FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28302 VANDERLEIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28471 VANESSA SEBASTIANA PAES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28660 ANDRIÉLI MARINA GIACOMINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28140 EVERTON MATHEUS SPAUTZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28252 FABIOLA TAMIE SHIRAISHI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28420 FELIPE JOLY DA CRUZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28241 FERNANDA APARECIDA KROKOSZ CAJUK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28812 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28262 HENRIQUE DE SÁ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28521 JOICE CARLA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28416 LEOMAR ANTONIO BURTET Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28098 WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

5

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28582 ADRIELI DE FATIMA KNAUT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28295 ANDRÉ FELIPE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28237 BIANCA CAROLINA MARUNHAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28568 BRENDA CAROLINE MIRANDA FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28070 DAIANE RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28500 DAIANE STACHUCK HORTES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28448 DAYANE PAULA REPUKNA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28874 DENIS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28257 ELENICE MELNYK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28168 EVALDO DIRCEU RACZKOVIAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28370 FRANCIELI PACHECO STAVICK Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28189 JANAÍNA DOS SANTOS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28072 JAQUELINE MARIA KOGELINSKI NIZER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28350 JUSELI CRISTINA GONÇALVES DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28246 LEONI ANTUNES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28538 MARIANE MAIARA BECKER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28827 SANDRA ELIAS DO NASCIMENTO ARENTS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28256 SERINEU PINTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28479 VANESSA LITKA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28292 FERNANDO VERGILIO SAMISTRARO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28210 JOÃO BATISTA BENDLIN JUNIOR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28451 LETÍCIA BARBOSA GONÇALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

6

28275 LETICIA NAKONIECZNY Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28240 MARCIELE VERGOPOLAN DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLICITAÇÃO

28221 ANDRÉIA RIBEIRO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28250 BEATRIZ SANTOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28183 EDICLEIA GURALH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29126 LUCCAS LIMA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

28082 PATRICIA NEMETZ BULIK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

União da Vitória (PR), 08 de julho de 2022.

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI